遗失
声明

●不慎将董娟与内蒙古紫云房地产开发有限责任公司签订的认购位于内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区
昭君路与南二环交汇处500米路东紫云锦都写字楼A座4层405号,房产建筑面积59.07平方米，总价为人民
币565890.60元（伍拾陆万伍仟捌佰玖拾元陆角）的《认购书》丢失，声明作废。

元宝山区：精准服务惠民生 文明实践谱新篇
冬日的赤峰市元宝山乡村集市上，

文明实践大篷车前人头攒动；文化广场

上，移风易俗主题活动赢得阵阵掌声……

2025年，元宝山区锚定群众需求导向，

让文明实践扎根基层土壤、贴近百姓

心声，将暖心服务精准送达城乡每一

个角落。

筑牢阵地根基，构建服务矩阵。元

宝山区推动新时代文明实践阵地建设全

域覆盖，构建“固定+流动+网络”三位一

体的文明实践矩阵。依托“新时代文明

实践大篷车”“流动服务点”，打破空间限